
S&W K, L, N, X FRAME REVOLVERS VORTEX RAZOR SIGHT MOUNT -
EGW SIGHT MOUNT FOR VORTEX RAZOR FITS S&W K, L, N, X FRAME
BLACK

> > Optik och Fästen Ringar, Fästen och Baser Pistol Baser

Ta helt enkelt bort bakre sikte på ditt vapen och ersätt det med EGW-fästet för att
montera din Vortex Razor, C-More RTS eller STS rödpunktsikte. Du kan ta bort
fästet och återinstallera ditt bakre sikte när som helst. Monteringsmaterial ingår.
Installationsanvisningar Ta bort bakre sikte* Installera EGW Siktefäste i spåret
Dra åt ställskruven (om tillämpligt) Placera rödpunktsiktet på EGW Siktefäste (att
placera en liten bit papper mellan rödpunktsiktet och fästet gör det enklare att ta
bort och håller Loctite borta från rödpunktsiktet.) Applicera blå Loctite på de
medföljande monteringsskruvarna Dra åt monteringsskruvarna till 15in/lbs
Skruvarna som ingår med detta fäste kräver en 5/64'' insexnyckel för installation.
Detta fäste passar: Smith & Wesson K Frame Revolvers Smith & Wesson L
Frame Revolvers Smith & Wesson N Frame Revolvers Smith & Wesson X Frame
Revolvers Om din revolver inte är borrad och gängad kommer detta fäste inte att
fungera. Det bästa sättet att verifiera om den är/inte är borrad och gängad är att
öppna cylindern och kontrollera ribban under. Det bör finnas genomgående hål
som är borrade och gängade. Om det inte finns (som på bilden ovan) kommer
detta fäste inte att fungera utan att du låter vapnet borras och gängas. Du kan
låta en kompetent och kvalificerad vapensmed borra och gänga övre remmen
med det standard S&W hålmönstret, vilket gör att du kan använda vårt fäste.

Produktinformation

Namn: EGW SIGHT MOUNT FOR VORTEX RAZOR FITS S&W K, L, N, X FRAME BLACK
Tillverkare: EGW
Produktnr: 296000691
Tillv.nr.: 49438
Antal Baser: 1-Piece
Färg: Svart
Material: Aluminum
Modell: N Frame,K Frame,X Frame,L Frame
Stil: Tactical
Vapentyp: Smith & Wesson
Leveransvikt: 0.045kg
Leveranshöjd: 25mm
Leveransbredd: 76mm
Leveranslängd: 140mm
UPC: 841370113019

Produkt detaljer

Tillverkas i USA

https://www.brownells.se/Optik-och-Faesten
https://www.brownells.se/Optik-och-Faesten/Ringar-Faesten-och-Baser
https://www.brownells.se/Optik-och-Faesten/Ringar-Faesten-och-Baser/Pistol-Baser
https://www.brownells.se/SW-K-L-N-X-FRAME-REVOLVERS-VORTEX-RAZOR-SIGHT-MOUNT-EGW-SW-K-L-N-X-Frame-Vortex-Razor-Sight-Mount-Aluminum-1-Piece-Svart-Smith-Wesson-Tactical-K-Frame-L-Frame-N-Frame-X-Frame-296000691
https://www.brownells.se/Manufacturers/EGW
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S&amp;W K, L, N, X FRAME REVOLVERS VORTEX
RAZOR SIGHT MOUNT Säkerhetsinstruktioner

Introduktion
Tack för att du valt EGW Siktefäste för Vortex Razor. Denna produkt är designad för att ge en säker och effektiv
montering av ditt rödpunktsikte på Smith &amp; Wesson K, L, N och X Frame revolvers. För att säkerställa en säker
och korrekt användning av produkten, vänligen läs och följ dessa säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd alltid produkten enligt tillverkarens anvisningar.
Kontrollera att din revolver är borrad och gängad innan installation av fästet.
Använd endast de medföljande skruvarna och monteringsmaterialet för installation.
Håll produkten utom räckhåll för barn och andra sårbara grupper.
Rapportera eventuella osäkra produkter eller incidenter till myndigheterna.
Håll dig informerad om eventuella återkallelser genom EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Kontrollera att produkten inte har några synliga skador innan installation.
Använd skyddsglasögon och handskar vid installation för att skydda dig själv.
Se till att alla skruvar är ordentligt åtdragna innan du använder vapnet.
Undvik att använda produkten om den är skadad eller om du upplever problem vid installationen.
Använd endast det rekommenderade verktyget (5/64'' insexnyckel) för att installera fästet.

Instruktioner för installation och användning
Ta bort bakre sikte från din revolver.
Installera EGW Siktefäste i spåret.
Dra åt ställskruven (om tillämpligt).
Placera rödpunktsiktet på EGW Siktefäste.

För enklare borttagning av rödpunktsiktet, placera en liten bit papper mellan rödpunktsiktet och fästet.
Detta hjälper till att hålla Loctite borta från rödpunktsiktet.

Applicera blå Loctite på de medföljande monteringsskruvarna.
Dra åt monteringsskruvarna till 15 in/lbs.

Observera att skruvarna som ingår med detta fäste kräver en 5/64'' insexnyckel för installation.
Kontrollera att allt är korrekt installerat innan du använder vapnet.

Avfallsinstruktioner
Kasta inte produkten tillsammans med hushållsavfall.
Följ lokala bestämmelser för avfallshantering och återvinning.
Kontakta din lokala avfallshanteringsmyndighet för information om korrekt avfallshantering av produkter som
innehåller metall och plast.

Kontaktinformation för vidare support
För frågor eller ytterligare support, vänligen kontakta tillverkaren eller din lokala återförsäljare. Se till att ha
produktens modell och serienummer tillgängligt vid kontakt.

Tack för att du följer dessa säkerhetsinstruktioner. Din säkerhet är vår prioritet.
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